
tesa® 74922
Pašlīmējošs aizsargpapīrs
Produkta Informācija

tesa® pašlīmējošs aizsargpapīrs — lielu platību aizsardzībai un pārklājumam

Produkta apraksts
tesa® pašlīmējošais aizsargpapīrs ir profesionālas kvalitātes kraftpapīrs, kas ir ideāli piemērots lielas platības aizsardzībai
un pārklājumam krāsošanas vai renovācijas darbu laikā. Nodrošina vienmērīgu un efektīvu aizsardzību pret krāsas
noplūdēm un skrāpējumiem uz dažādām virsmām, piemēram, palodzēm, kāpnēm, grīdām un darba virsmām. Viegli
uzklājams, pārvietojams un noņemams, neatstājot līmes paliekas, tāpēc tīrīšana ir vienkārša.

Ilgtspējīgi Aspekti
tesa® pašlīmējošais aizsargpapīrs ir izgatavots no papīra, kas iegūts no atbildīgi apsaimniekotiem mežiem un citiem
kontrolētiem avotiem. Tas atbilst FSC® standartiem pārstrādātam papīram, jo ir izgatavots no 100% pārstrādātas šķiedras.
Izvēloties šo aizsargpapīru, jūs aktīvi atbalstāt mežu saglabāšanu un izdarāt videi draudzīgu izvēli. Tas palīdz taupīt
vērtīgus resursus un veicina otrreizējo pārstrādi — ideāli piemērots ikvienam, kas savos projektos augstu vērtē kvalitāti un
ilgtspēju. Atbildīgi pārklājiet virsmas ar tesa® pašlīmējošo aizsargpapīru.

Svarīgs paziņojums: FSC® sertifikāta paziņošana ir stingri ierobežota pārdošanas organizācijām, kas ir saņēmušas FSC®
sertifikātu (FSC® C148769).

Lespējas
• Viegla uzklāšana, lai pasargātu no netīrumiem, putekļiem un nelielām krāsas šļakatām pat uz jutīgākajām virsmām

* Pilnībā noņemams, neatstājot nekādas paliekas līdz pat 1 mēnesim
* Iespējams vairākkārt mainīt novietojumu
• Pilnīgs pārklājums labākai izturībai un sniegumam
• Gluds un biezs kraftpapīrs, kas novērš krāsas caurplūdi
• Piegādes komplektācija: 1 x tesa® pašlīmējošā aizsargpapīra rullis

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• papīrs Recycled content of

backing
• Līmvielas veids akrils uz ūdens bāzes

• Kopējais biezums 140 µm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 2
8/

02
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=74922

http://l.tesa.com/?mp=74922


tesa® 74922
Pašlīmējošs aizsargpapīrs
Produkta Informācija

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 2.5 %
• Stiepes izturība 50 N/mm
• Application temperature from 5 °C
• Materiāls Paper
• Materiāls krāsošanas darbiem paper
• Mitruma izturība low
• Noturība pret plīsumiem no
• Noņemama, neatstājot pēdas no

• Noņemams bez atlikumiem
pēc... dienām

90 days

• Pamatnes svars 4 weeks
• Pielietošanas temperatūra līdz 60 °C
• Piemērota viegli bojājamām

virsmām
yes

• UV noturība iekštelpās 90 g/m²
• Viegli noņemama yes
• Water resistance no
• Šķīdumu nesaturošs yes

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 0.4 N/cm

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 2
8/

02
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=74922

http://l.tesa.com/?mp=74922

